[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

№ 55 от 24.05.2012 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Об отмене Постановления Местной Администрации МО № 75 от 14.03.2012 г. № 22
«Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений,
предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения
муниципальными служащими требований к служебному поведению»»/

1.Отменить Постановление Местной Администрации МО № 75 от 14.03.2012 г. № 22 «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»».

2.Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
 Глава Местной Администрации МО № 75                                                       Г.А. Беспалов